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Name Vorname Verein Serie Teiler Punkte

Schüler
1. Abt Markus SV Pfärrich 191 45,4 54,4
2. Gütler Anna SAbt. Bad Wurzach 170 116,2 146,2
3. Waibel Moritz SV Niederwangen 167 16,5 49,5
4. Stroh Thea KKSV Karsee 165 36,5 71,5
5. Butscher Tobias SV Beuren 153 93,2 140,2
6. Würtenberger Markus SV Beuren 150 106,8 156,8
7. Stroh Kira KKSV Karsee 147 49,3 102,3
8. Riess Steffen ZSGi Kißlegg 142 46,8 104,8
9. Heinz Markus ZSGi Kißlegg 131 101,4 170,4

10. Engelhardt Laura ZSGi Kißlegg 102 193,8 291,8

Jugend
1. Prinz Angelika SV Beuren 195 62,8 67,8
2. Prinz Stefanie SV Beuren 186 75,9 89,9
3. Prinz Matthias SV Beuren 185 74,3 89,3
4. Loritz Steffen SAbt. Bad Wurzach 183 34,0 51,0
5. Grabherr Michaela KKSV Karsee 177 68,7 91,7
6. Kämmerle Christian SV Beuren 176 73,2 97,2
7. Endel Leonie KKSV Karsee 173 87,2 114,2
8. Hohl Stefan SV Merazhofen 173 124,2 151,2
9. Singer Jonas SGi Isny 166 117,7 151,7

10. Wagner Markus SV Pfärrich 160 100,1 140,1
11. Gorgos Jonathan SGi Isny 157 70,5 113,5
12. Ganser Alexander ZSGi Kißlegg 150 217,5 267,5
13. Baumann Alexander SV Merazhofen 148 139,0 191,0
14. Würtenberger Ramona SV Beuren 147 34,5 87,5
15. Sigrüner Daniel ZSGi Kißlegg 142 209,0 267,0

Junioren B
1. Wachter Vanessa SV Gießen 189 142,4 153,4
2. Bennet Heyen SV Pfärrich 181 49,5 68,5
3. Müller Jessica SV Pfärrich 179 61,9 82,9
4. Schädler Daniel SV Merazhofen 176 100,7 124,7
5. Buchholz Hubertus ZSGi Kißlegg 174 147,0 173,0
6. Spieß Lukas SV Pfärrich 173 9,2 36,2
7. Hildebrand Markus SV Gießen 169 138,5 169,5
8. Radtke Thomas ZSGi Kißlegg 165 53,3 88,3
9. Leutner Stefan SV Gießen 157 103,5 146,5

10. Kleiner Andreas SV Gießen 156 91,3 135,3
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Luftgewehr Ringwertung

Platz



Name Vorname Verein Serie Teiler Punkte
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Luftgewehr Teilerwertung

Platz

1. Spieß Lukas SV Pfärrich 173 9,2 36,2
2. Waibel Moritz SV Niederwangen 167 16,5 49,5
3. Loritz Steffen SAbt. Bad Wurzach 183 34,0 51,0
4. Würtenberger Ramona SV Beuren 147 34,5 87,5
5. Stroh Thea Karsee 165 36,5 71,5
6. Abt Markus SV Pfärrich 191 45,4 54,4
7. Riess Steffen ZSGi Kißlegg 142 46,8 104,8
8. Stroh Kira Karsee 147 49,3 102,3
9. Bennet Heyen SV Pfärrich 181 49,5 68,5

10. Radtke Thomas ZSGi Kißlegg 165 53,3 88,3
11. Müller Jessica SV Pfärrich 179 61,9 82,9
12. Prinz Angelika SV Beuren 195 62,8 67,8
13. Grabherr Michaela Karsee 177 68,7 91,7
14. Gorgos Jonathan SGi Isny 157 70,5 113,5
15. Kämmerle Christian SV Beuren 176 73,2 97,2
16. Prinz Matthias SV Beuren 185 74,3 89,3
17. Prinz Stefanie SV Beuren 186 75,9 89,9
18. Endel Leonie Karsee 173 87,2 114,2
19. Kleiner Andreas SV Gießen 156 91,3 135,3
20. Butscher Tobias SV Beuren 153 93,2 140,2
21. Wagner Markus SV Pfärrich 160 100,1 140,1
22. Schädler Daniel SV Merazhofen 176 100,7 124,7
23. Heinz Markus ZSGi Kißlegg 131 101,4 170,4
24. Leutner Stefan SV Gießen 157 103,5 146,5
25. Würtenberger Markus SV Beuren 150 106,8 156,8
26. Gütler Anna SAbt. Bad Wurzach 170 116,2 146,2
27. Singer Jonas SGi Isny 166 117,7 151,7
28. Hohl Stefan SV Merazhofen 173 124,2 151,2
29. Hildebrand Markus SV Gießen 169 138,5 169,5
30. Baumann Alexander SV Merazhofen 148 139,0 191,0
31. Wachter Vanessa SV Gießen 189 142,4 153,4
32. Buchholz Hubertus ZSGi Kißlegg 174 147,0 173,0
33. Engelhardt Laura ZSGi Kißlegg 102 193,8 291,8
34. Sigrüner Daniel ZSGi Kißlegg 142 209,0 267,0
35. Ganser Alexander ZSGi Kißlegg 150 217,5 267,5



Name Vorname Verein Liegend Stehend Knieend Gesamt

1. Abt Markus SV Pfärrich 98 94 95 287
2. Gütler Anna SAbt. Bad Wurzach 94 82 92 268
3. Singer Jonas SGi Isny 93 84 88 265
4. Buchholz Hubertus ZSGi Kißlegg 80 86 74 240

Name Vorname Verein Liegend Stehend Knieend Gesamt

1. Abt Markus SV Pfärrich 95 90 88 273
2. Loritz Steffen SAbt. Bad Wurzach 92 89 87 268
3. Wachter Vanessa SV Gießen 81 91 91 263
4. Kleiner Andreas SV Gießen 90 79 83 252
5. Hildebrand Markus SV Gießen 93 76 75 244
6. Radtke Thomas ZSGi Kißlegg 96 73 73 242
7. Gorgos Jonathan SGi Isny 86 46 68 200
8. Buchholz Hubertus ZSGi Kißlegg 70 54 52 176
9. Sigrüner Daniel ZSGi Kißlegg 72 49 46 167

Kleinkaliber Dreistellung

Platz
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Luftgewehr Dreistellung

Platz



Name Vorname Verein Serie Teiler Punkte

Schüler
1. Loritz André SAbt. Bad Wurzach 165 544,9 216,6
2. Heinz Markus ZSGi Kißlegg 145 756,2 307,1
3. Mann Antonia SGi Isny 144 856,3 341,4
4. Gorgos Benjamin SGi Isny 143 651,2 274,1
5. Mann Luisa SGi Isny 140 325,6 168,5

Jugend
1. Merkel Daniel SGi Isny 180 193,2 84,4
2. Prinz Michael SV Beuren 175 206,3 93,8

Junioren B
1. Steinhauser Ralph ZSGi Kißlegg 175 156,6 77,2
2. Reischmann Daniel SV Gießen 172 300,6 128,2
3. Prinz Sebastian SV Beuren 165 156,6 87,2
4. Schädler Daniel SV Merazhofen 139 380,2 187,7

Teilerwertung
1. Steinhauser Ralph ZSGi Kißlegg 175 156,6 77,2
2. Prinz Sebastian SV Beuren 165 156,6 87,2
3. Merkel Daniel SGi Isny 180 193,2 84,4
4. Prinz Michael SV Beuren 175 206,3 93,8
5. Reischmann Daniel SV Gießen 172 300,6 128,2
6. Mann Luisa SGi Isny 140 325,6 168,5
7. Schädler Daniel SV Merazhofen 139 380,2 187,7
8. Loritz André SAbt. Bad Wurzach 165 544,9 216,6
9. Gorgos Benjamin SGi Isny 143 651,2 274,1

10. Heinz Markus ZSGi Kißlegg 145 756,2 307,1
11. Mann Antonia SGi Isny 144 856,3 341,4
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Luftpistole

Platz



Luftpistole Teiler durch 3

Name Vorname Verein Serie Teiler Punkte

Schüler
Riess Steffen 142 46,8 104,8
Heinz Markus 131 101,4 170,4
Engelhardt Laura 102 193,8 291,8

567,0

Mann Luisa 140 325,6 168,5
Gorgos Benjamin 143 651,2 274,1
Mann Antonia 144 856,3 341,4

784,0

Jugend
Prinz Angelika 195 62,8 67,8
Prinz Matthias 185 74,3 89,3
Prinz Stefanie 186 75,9 89,9
Butscher Tobias 153 93,2 140,2

247,0

Stroh Thea 165 36,5 71,5
Grabherr Michaela 177 68,7 91,7
Stroh Kira 147 49,3 102,3
Endel Leonie 173 87,2 114,2

265,5

Würtenberger Ramona 147 34,5 87,5
Prinz Michael 175 206,3 93,8
Kämmerle Christian 176 73,2 97,2
Würtenberger Markus 150 106,8 156,8

278,5

Merkel Daniel 180 193,2 84,4
Gorgos Jonathan 157 70,5 113,5
Singer Jonas 166 117,7 151,7

349,6

Loritz Steffen 183 34,0 51,0
Gütler Anna 170 116,2 146,2
Loritz André 165 544,9 216,6

413,8
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Mannschaften Punkte

Platz
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Luftpistole Teiler durch 3

Name Vorname Verein Serie Teiler Punkte
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Mannschaften Punkte

Platz

Junioren B
Abt Markus 191 45,4 54,4
Bennet Heyen 181 49,5 68,5
Müller Jessica 179 61,9 82,9
Wagner Markus 160 100,1 140,1

205,8

Steinhauser Ralph 175 156,6 77,2
Radtke Thomas 165 53,3 88,3
Buchholz Hubertus 174 147,0 173,0
Ganser Alexander 150 217,5 267,5

338,5

Kleiner Andreas 156 91,3 135,3
Leutner Stefan 157 103,5 146,5
Wachter Vanessa 189 142,4 153,4
Hildebrand Markus 169 138,5 169,5

435,2

SV Gießen

ZSGi Kißlegg2.

SV Pfärrich

3.

1.



Luftpistole Teiler durch 3

Name Vorname Verein Serie Teiler Gesamtteiler

Grabherr Martina 168 102,8
Stroh Thea 165 36,5
Stroh Kira 147 49,3
Grabherr Michaela 177 68,7
Endel Leonie 173 87,2

Birk Stefan 123 93,4
Abt Markus 191 45,4
Wagner Markus 160 100,1
Bennet Heyen 181 49,5
Müller Jessica 179 61,9

Prinz Hubert 165 153,3
Prinz Angelika 195 62,8
Prinz Stefanie 186 75,9
Prinz Matthias 185 74,3
Kämmerle Christian 176 73,2

Stark-Engelhardt Andrea 185 33,1
Buchholz Hubertus 174 147,0
Radtke Thomas 165 53,3
Steinhauser Ralph 175 52,2
Ganser Alexander 150 217,5

Fuchs Christian 166 83,5
Wachter Vanessa 189 142,4
Leutner Stefan 157 103,5
Kleiner Andreas 156 91,3
Hildebrand Markus 169 138,5

König Kathrin 195 73,0
Singer Jonas 166 117,7
Mann Antonia 144 285,4
Gorgos Benjamin 143 217,1
Merkel Daniel 180 64,4

559,2

757,6

344,5

350,3

439,5

503,1

SV Gießen

SGi Isny

1.

2.

3.

4.

5.

6.

KKSV Karsee

SV Pfärrich

SV Beuren

ZSGi Kißlegg
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Jugendwanderpokal

Platz



Disziplin Klasse Starts

Luftgewehr Schüler 10
Jugend 15
Junioren B 10

Luftgewehr 3 Stellung Schüler 2
Jugend 1
Junioren B 1

Kleinkaliber 3 Stellung Jugend 4
Junioren B 5

Luftpistole Schüler 5
Jugend 2
Junioren B 4

Verein Starts

ZSGi Kißlegg 13
SV Beuren 9
SV Gießen 8
SGi Isny 8
SV Pfärrich 7
SAbt. Bad Wurzach 5
KKSV Karsee 4
SV Merazhofen 4
SV Niederwangen 1
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Statistik


